11/08/2023 10:58 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=637013&tp=r&reme=824&dest=818&status=&nocache=0.7236063458… 1/1

Macaé, 11 de agosto de 2023

Ofício Digital Nº: 3708/2023

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: OfícioDigital 1575-23 Ind. 291-23 Ver. Luiz Matos

Em resposta ao documento nº: 6198/2023

Prezados, Bom dia!

                     Cumprimentando-os cordialmente, conforme solicitado, venho através desta,  informar
que para instalação de refletores no campo de futebol, situado na  Avenida José do Barreto, à
necessidade de licitação para tais serviços.

                     Aproveitamos o ensejo para renovarmos nossos votos de elevada estima e consideração.

                     Atenciosamente,

MARCELO OLIVEIRA NEVES
Coordenador Geral de Iluminação Pública
(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Infraestrutura
Secretaria Municipal Adjunta de Serviços Públicos
Coordenadoria de Iluminação Pública